
گروه حوادث: مرد جوان که 4 
سال قبل زن سابقش را کشته بود به 

دار مجازات آویخته شد.
همسرکشی

عقربه هــا ســاعت 8:30 دقیقه 
صبح 21 آبان ماه ســال 93 را نشان 
می داد که صــدای درگیــری زن 

و شــوهر جوانی در خیابــان 6/35 
نیروی هوایی اهالی ساختمان را از 

خانه هایشان بیرون کشید.
یکی از همســایه که به ســرعت 
خود را به جلوی ساختمان رسانده 
بود با جسد خونین زن 32 ساله ای 
که با ضربات چاقوی شوهرش به قتل 

رسیده بود روبرو شد.
پلیس در صحنه جرم

خیلــی زود ســناریوی مرگبار 
زن جوان بــه مامــوران کلانتری 
126 تهران نو مخابره شد و تیمی از 
ماموران برای تحقیقات ابتدایی پای 
در صحنه جرم گذاشــتند و با تایید 
مرگ زن جوان از سوی امدادگران 
اورژانس، مامــوران اداره 10 پلیس 

آگاهی تهران در محل حاضر شدند.
کارآگاهــان در همان تحقیقات 
ابتدایــی پی بردند کــه زن جوان از 
سوی شوهر سابقش هدف ضربات 

چاقو قرار گرفته است.
یکی از اهالی ساختمان که شاهد 
جنایــت خونین بــود در تحقیقات 
پلیسی گفت: ساعت 8 صبح بود که 
با فریادهای زن جوان از خواب بیدار 
شدم و به سرعت از خانه خارج شده 
و با محمدرضا 35 ساله در راه  پله ها 
روبرو شــدم. وی افزود: چهره مرد 
همسایه آشفته و خشمگین بود که 
وارد خانه شان شد و بعد از لحظاتی 
با در دست داشتن یک چاقو از خانه 

خارج و به پایین ساختمان دوید.
مرد جوان گفت: شــوکه شــده 
بودم و نمی دانســتم محمدرضا چه 
تصمیمی دارد که ناگهــان دوباره 
صدای فریادهــای محمدرضا و زن 
جوان از پایین ساختمان بلند شد که 
خودم را به پایین ساختمان رساندم 
که دیدم زن جوان هــدف ضربات 

چاقو قرار گرفته و محمدرضا با دیدن 
من از صحنه قتل گریخت.

دستگیری مرد همسرکش
بدین ترتیب مامــوران اداره 10 
پلیس آگاهی تهران برای دستگیری 
مرد همسرکش دست به کار شدند 
و هنوز اقدامات فنی بــرای ردیابی 
قاتــل آغاز نشــده بود که ســاعت 
11:30 دقیقه صبح خبر رســید که 
محمدرضا با حضــور در کلانتری، 

خود را تسلیم ماموران کرده است.
محمــد رضــا در اعترافاتش به 
ماموران گفت: 3 سال قبل از همسرم 
جدا شــدم و این در حالــی بود که 
من عاشــق زنم بودم و در این سالها 
بارها از او خواســتم تا دوباره با هم 
زندگی کنیم اما او هربار شــرایط و 
خواسته های جدیدی را پیش روی 

من قرار می داد.
 وی افزود: مدتها بود که چشم به 
راه همسرم بودم و قصد داشتم با هم 
به گردش برویم امــا بی فایده بود تا 
اینکه صبح امروز به سراغ زنم رفتم 
که با هم به بیرون برویم ولی او ادعا 
کرد می خواهد با دوستانش به سفر 
برود. همین موضوع باعث عصبانیت 

من شد و کنترلم را از دست دادم.
مرد همسرکش گفت: هیچ چیزی 
جلوی راهــم را نمی گرفــت، وارد 
خانه شــدم و یک چاقو از آشپزخانه 
برداشتم و به سراغ همسرم در جلوی 
ســاختمان رفتم و در حالیکه با هم 

درگیر شــده بودیم چند ضربه به او 
زدم که زنم غرق خــون روی زمین 

افتاد.
محمدرضا ادامه داد: پس از اینکه 
زنم را کشتم پا به فرار گذاشتم و چند 
ســاعتی در خیابان ها پرسه زدم اما 
عذاب وجدان داشتم و پشیمان بودم 
به همین خاطر بــه کلانتری محل 
رفتم و خــودم را تســلیم ماموران 

کردم.
در دادگاه

محمدرضا پــس از قتــل برای 
صدور حکم نهایی به دادگاه کیفری 
یک اســتان تهران منتقل شد و در 
ابتدای جلســه خانــواده زن جوان 
خواســتار قصاص قاتل دخترشان 

شدند.
داماد جنایتــکار در ادامه برای 
دفاع پشت تریبون قرار گرفت و قبل 
از هر صحبتی از خانواده همسرش 

خواست تا او را ببخشند.
این مرد به قاضی دادگاه گفت: 3 
سال از همسرم جدا شده بودم و این 
در حالی بود که او را دوست داشتم و 
تلاش زیادی کردم که دوباره با هم 

زندگی کنیم اما بی فایده بود.
وی افزود: همســرم همیشــه 
با دوســتانش بــه گردش و ســفر 
می رفت و علت جدایی ما نیز همین 
خوشــگذرانی هایش بود تــا اینکه 
ســاعت 8 صبح روز جنایت به بهانه 
گردش به در خانه همســرم رفتم تا 

با هم بیرون برویم کــه او ادعا کرد 
قصد دارد با گروهی از دوستانش به 

مسافرت بروند.
مرد جوان ادامــه داد: هر چه از 
او خواستم با دوستانش به گردش 
نرود تا با هم باشیم و دوباره درکنار 
هم زندگی کنیــم کافی نبود که در 
این مرحله زنم ادعا کرد از من متنفر 
اســت و نمی خواهد با من زندگی 
کند به همین خاطــر کنترلم را از 
دست دادم و به داخل خانه رفتم و 
با برداشتن چاقو دوباره به سراغ زنم 
رفتم و با همان عصبانیت و خشمی 
که داشــتم او را هدف ضربات چاقو 

قرار دادم.
مرد جوان در پایــان گفت: بعد 
از قتل پشیمان شــدم و به کلانتری 
رفتم و از خانواده همسرم می خواهم 

مرا ببخشند.
قضــات دادگاه پس از شــنیدن 
اظهــارات مرد همســرکش او را به 
خاطر قتل عمد بــه قصاص نفس – 
اعدام - محکوم کردنــد و این حکم 
نیز در دیوانعالی کشــور مورد تایید 
قرار گرفت. صبح روز چهارشنبه 24 
بهمن ماه سال جاری محمدرضا که 
ســالها در انتظار چوبه دار در زندان 

بود برای اجرای حکم آماده شد.
مــرد همســرکش ســحرگاه 
چهارشــنبه در زندان رجایی شهر 
در برابر خواســته اولیای دم به دار 

مجازات آویخته شد.

سحرگاه چهارشنبه در زندان رجایی شهر اجرا شد

اعدام مردی در سناریوی خونین همسرکُشی
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گروه حوادث:مــردی که بــرای فروش 
خودروی لوکس خود سرقرار رفته بود در دام یک 

زورگیر چاقوکش افتاد.
این مرد که هدف چاقو قرار گرفته بود بخاطر از 

دست رفتن تارهای صوتی اش لال شد.
قرار شوم

دی ماه امسال ماموران کلانتری تهرانپارس 
در جریان درگیری خونین مرد جوانی در منطقه 
تهرانپارس قرار گرفتند و خیلــی زود تیمی از 
ماموران برای تحقیقات به محل درگیری اعزام 

شدند.
ماموران با حضور در محل با مرد جوانی روبرو 
شدند که از ناحیه گردن هدف چاقو قرار گرفته 

بود و وضعیت دردناکی داشت.
ماموران در تحقیقــات میدانی پی بردند که 
مرد جوان قصد فروش پرادوی سفید رنگ خود را 
داشته و روز حادثه در سر قرار فروش خودرویش 

رفته که این درگیری خونین رخ داده است.
با سرقت شــدن خودروی پردادو مرد جوان 
ماموران متوجه درگیری خونین برای ســرقت 
خودروی گرانقیمت مرد جوان شدند و تحقیقات 

در این پرونده آغاز شد.

دستور قضایی
دادیار شعبه  دوم دادسرای ناحیه 34 تهران 
در این مرحله دستور داد تیمی از ماموران پایگاه 
چهارم پلیس آگاهی تهران برای رسیدگی به این 
زورگیری وحشتناک تحقیقات خود را به صورت 

ویژه آغاز کنند.
لال شدن فروشنده پرادو

کارآگاهان در ابتدا منتظــر ماندند صاحب 
پرادو بهبود پیدا کند که مشــخص شد تارهای 
صوتی مرد جوان در درگیری با سارق خودرویش 
پاره شده و تنها با استفاده از یک وسیله پزشکی 

می تواند حرف می زند.
باز هم سایت دیوار

این مرد در تحقیقات پلیســی بــه ماموران 
گفت: قصد فروش خودرویم را داشتم و آن را در 
سایت دیوار آگهی کردم که پسر جوانی ادعا کرد 
قصد خرید خودرویم را دارد به همین خاطر قرار 

ملاقاتی را هماهنگ کرد.
وی افزود: پس از اولین قرار پسر جوان درباره 
قیمت خودرو صحبت کرد و ادعا کرد در جلسه 
بعدی با واریز پول به حسابم برای گرفتن خودرو 
در محل قرار حاضر می  شــود که روز قرار با یک 

فیش بانکی به محل قرار آمد و ادعا کرد که پول را 
به حسابم واریز کرده است.

مرد جوان عنوان کرد: به فیش نقدی پســر 
جوان شک کردم و احســاس کردم جعلی است 
که پسر جوان وقتی متوجه شک من شد ناگهان 
چاقویی از جیبش بیرون کشــید و ضربه ای به 
گردنم زد و سپس مرا از خودرو به بیرون پرت کرد 

و سوار بر خودرویم پا به فرار گذاشت.
بازداشت دو مالخر

کارآگاهان در اقدامات تخصصی فاش کردند 
دزد خشن پرادو  را به بوکان برده است که خیلی 
زود تیمی از ماموران تهرانی با دســتور قضلیی 
بوکان رفتند و دو مرد جوان به نام جمال و کمال 

را دستگیر کردند.
ردیابی زورگیر خشن 

دو مرد جوان که راهی جز اعتراف نداشــتند 
گفتند خودرو را از پسر جوانی به نام زاگرس که 29 
سال دارد به قیمت 32 میلیون تومان خریده اند.

کارآگاهان در گام بعدی با اطلاعات به دست 
آمده از زاگرس، تجســس های پلیسی را برای 
دستگیری این سارق جوان در دستور کار خود 
قرار دادند. تجسس های پلیسی ادامه داشت تا 

مخفیگاه زاگرس در تهران شناسایی شد و پسر 
جوان روز پنج شــنبه 18 بهمن ماه در عملیاتی 

غافلگیرانه دستگیر شد.
اعترافات دزد چاقوکش

زاگرس 29 ساله در اعترافاتش به تیم پلیسی 
گفت: در ســایت دیوار آگهی فروش خودروی 
پرادو دیدم و تصمیم به خریــد آن را گرفتم اما 
پولی نداشتم به همین خاطر یکی از دوستانم در 
شهرستان مهاباد اقدام به جعل فیش بانکی کرد 
و روز خرید خودرو با فیش جعلی به سراغ صاحب 

خودرو رفتم.
وی افزود: صاحب خودرو به فیش بانکی شک 
کرد و قصد داشــت به بانک برود و حســابش را 

بررسی کند که با چاقو ضربه ای به گردنش زدم و 
او را از خودرو به بیرون پرت کردم و سپس سوار بر 

خودرو به کرج رفتم.
دزد جوان ادامه داد: خــودرو را به قیمت 
32 میلیون تومان در بــوکان فروختم که از 
آن برای قاچاق انسان و مواد مخدر استفاده 

می کردند.
کارآگاهان پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران 

در ادامه جاعل فیش بانکی را دستگیر کردند.
بنابه این گزارش؛ دادیار پاکزاد از شعبه دوم 
دادســرای ناحیه 34 تهران دیتور داد تا زاگرس 
تحت بازجویــی ویژه قرار گیرد و پــرده از دیگر 

اقدامات تبهکارانه اش برداشته شود.

گروه حوادث:دزد حرفه  ای تهران وقتی برای دلتنگی 
برادرزاده  اش به خانه آنها رفت نمی  دانست در نقشه ماهرانه 

پلیس افتاده است.
دزدی مرموز

آبان ماه امسال ماموران کلانتری 127 نارمک گزارشی 
از سرقت خانه ای در خیابان مجیدیه جنوبی دریافت کردند.

دقایقــی بعد تیمی از تجســس پای در محل ســرقت 
گذاشــتند و در تحقیقات میدانی دریافتند وسایل با ارزش 
کوچک، طلا ، پول و گوشی موبایل از داخل خانه به سرقت 
رفته اســت و دزدان به وســیله یک طناب وارد ساختمان 

شده اند.
تحقیقات پلیسی

رســیدگی به این ســرقت با دســتور بازپرس پرونده 
دادسرای ناحیه 34 تهران پیش روی تیمی از پایگاه چهارم 
پلیس آگاهی تهــران قرار گرفت و ماموران در نخســتین 
اقدام به انگشت نگاری در محل سرقت دست زدند  اما هیچ 

سرنخی از دزدان به دست نیاوردند .
ردیابی گوشی سرقتی

کارآگاهان باتوجه به سرقت گوشی موبایل به ردیابی آن 
دست زدند و مشخص شد گوشی سرقتی در دست یک مرد 
افغان است و روز 17 دی ماه به سراغ قادرکه 35 ساله است 

رفته و این مرد را دستگیر کردند.
داستان دروغ

قــادر در تحقیقات ابتدایــی ادعا کــرد در کار نظافت 
ساختمان مشغول اســت و گوشــی را از مرد غریبه ای در 
خیابان خریده و از ماجرای سرقتی بودن آن بی اطلاع است.

لو دادن دزدان
کارآگاهان در ادامه به ادعاهای مرد افغان مشکوک شدند 
و وی را هدف بازجویی های فنی قرار دادند که در این مرحله 
قادر در تناقض گویی هایش گرفتار شد و گفت که سرقت را 
مرد جوانی به نام حاکم انجام داده اســت و از مخفیگاه وی 

اطلاعی ندارد.

تجسس ها ادامه داشــت تا اینکه قادر پس از 48 ساعت 
پرده از راز این ســرقت خانه برداشــت و گفت: ســرقت را 
برادرش حاکم 21 ساله انجام داده و برای فرار به شهرهای 

شمالی سفر کرده است.
دستگیری دزد فراری

کارآگاهان با توجــه به فراری بودن حاکــم در تحقیق 
از خانــواده وی پی بردند کــه اوعلاقه زیادی بــه یکی از 
برادرزاده هایش دارد و به بهانه اینکه برادرزاده اش دلتنگ 

عمویش است، حاکم را به تهران کشاندند.
حاکم که نمی دانست پلیس در کمین او است روز 20 دی 
ماه از شهرهای شمالی به تهران بازگشت و وقتی برای دیدن 

برادرزاده اش به خانه برادرش رفت با ماموران روبرو شد.
اعتراف

جوان افغان ابتدا سعی داشت خود را بیگناه معرفی کند 
اما وقتی فهمیــد برادر بزرگش او را لــو داده به ناچار لب به 

سخن باز کرد.
حاکم 21 ســاله در اعترافاتش به افسر تحقیق گفت: 
برادرم در کار نظافت ساختمان مشــغول است و برخی 
اوقات نیز من به کمکش می رفتم کــه در زمان خدمات 
و نظافــت، ســاختمان ها را شناســایی می کردیم و با 
صحبت هایی که با اهالی ساختمان داشتیم متوجه نبودن 

آنها در خانه می شــدیم. وی افزود: با شناســایی محل 
نگهداری طلاها و وسایل با ارزش در خانه ها برای سرقت 
دســت به کار می شدم و بیشــتر اوقات با استفاده از یک 
طناب گره خورده وارد ساختمان می  شدم و گاهی اوقات 
نیز با در دست داشتن کلید ساختمان ها که از قبل سرقت 
کرده بودیم داخل خانه می شدیم و سپس نقشه سرقت را 

به اجرا می رساندم.
حاکم که یکبار بــه خاطر آزار و اذیت یک پســر جوان 
دستگیر شــده بود در اعترافاتش گفت: در این مدت بیش 
از 70 ســرقت انباری و خانه انجام دادم و برادرم تنها نقش 

شناسایی خانه ها را داشت.
این جوان افغان ادامه داد: طلاها را به مردی در بروجرد 
می فروختم که او نیز طلاها را از کشــور خارج می کرد و در 

افغانستان به فروش می رساند.
دستگیری مالخر

کارآگاهان با اطلاعات به دست آمده موفق به شناسایی 
مالخر این باند دزدان موفق به شناسایی مخفیگاه وی شدند 
و در عملیاتی غافلگیرانه خریدار طلاهای سرقتی دستگیر 

شد.
بنابه این گــزارش؛ تحقیقات برای رازگشــایی از دیگر 

اقدامات تبهکارانه این باند ادامه دارد.

این مرد ندانسته پای در کمینگاه پلیس گذاشت

دردسر مهربانی عمو برای دزد حرفه  ای پایتخت

پلیس آگاهی تهران دزد خشن را بازداشت کرد

لال شدن مردی در چاقوکشی زورگیر پایتخت

تیراندازی جنجالی گشت ارشاد 
در شرق تهران

ماموران گشــت امنیت اخلاقی در حین انجام 
وظیفه و تذکر به دو خانم بدحجاب با عده ای که قصد 
اخلال در کار پلیس را داشته درگیر و اقدام به شلیک 
هوایی کردند. یک فرد آگاه در پلیس درباره انتشار 
فیلمی در فضای مجازی که نشان از درگیری بین 
برخی شهروندان با عوامل انتظامی داشت گفت: این 
اتفاق در منطقه نارمک و عصر روز جمعه 26 بهمن 
ماه سال جاری رخ داد، ماجرا از این قرار بوده است؛ 
ماموران گشت امنیت اخلاقی به 2 خانم جوان که 
پوشش و حجاب مناسبی نداشتند، تذکر می دهد 
که بعد از چند دقیقه تعدادی از شهروندان دور آنان 
جمع و مانع انتقال آن 2 خانم می شوند. وی ادامه داد: 
در این میان چند جوان در کار پلیس اخلال ایجاد 
کردند و به خودروی پلیس حمله کرده  و باعث ایجاد 
خسارت به خودروی پلیس شدند، ماموران نیز برای 
متفرق کردن افراد، مجبور به شلیک هوایی شدند. با 
پیاده شدن دو خانم از خودرو، مردم نیز متفرق شدند 

و ماجرا خاتمه پیدا کرد.
    

فریبکاری مرد دعانویس برای 
دختران ساده لوح

رئیس حوزه قضایی بندرامــام خمینی )ره( 
از دســتگیری یک رمــال و دعانویــس در این 
شهرســتان خبرداد و گفت: متهم این پرونده با 
بیش از 20 شاکی دســتگیر و روانه زندان شده 
اســت. هلالی زاده رئیس حــوزه قضایی بندر 
امام خمینی )ره( از توابع اســتان خوزســتان از 
دستگیری یک رمال و دعانویس در این شهرستان 
خبرداد و گفت: متهم ایــن پرونده با بیش از 20 
شاکی دســتگیر و روانه زندان شــده است. وی 
افزود: در پی گزارش هــای مختلف و مراجعات 
مردمی موضوع در دســتور کار قرار گرفت و در 
پی رصد اطلاعاتی این فرد که افراد ســاده لوح 
را سرکیســه کرده و پول هنگفتی به جیب زده 
بود، دستگیر شد. رئیس حوزه قضایی بندرامام 
خمینی )ره( در ادامه عنوان کرد: این فرد با گرفتن 
عکس های خصوصی افراد به منظور نوشتن دعا 
و گره گشــایی با این عنوان که شیطان در شما 
رخنه کرده و می بایست برای شما دعایی بر روی 
طلا بنویســم، اقدام به اخاذی از آن ها می کرد. 
هلالی زاده افزود: متاسفانه شاکیان این پرونده 
از نقاط مختلف کشور هســتند و میانگین 10 تا 
15 میلیون تومان به این فرد پرداخت کرده اند. 
رئیس حــوزه قضایی بندر امــام خمینی )ره( از 
شاکیان خواســت برای ثبت شکایاتشان به این 

حوزه قضایی مراجعه کنند.
    

 تیراندازی مرگبار
 مرد موتور سوار در ماهشهر

مــرد موتــور ســوار در اقدامــی هولناک با 
کلاشــینکف راننده پرایدی را به رگبار بست و 
گریخت. ســرهنگ »جلیل زبیــدی« فرمانده 
انتظامی شهرســتان ماهشهر گفت: صبح دیروز 
در فاز 6 ماهشــهر یک موتور ســوار به ســمت 
خودروی پراید تیراندازی کــرد که راننده آن بر 
اثر اصابت گلوله وشدت جراحات جان خود را از 
دست داد. سرهنگ زبیدی تصریح کرد: ضارب با 
اســلحه کلاش اقدام به تیراندازی کرده و سپس 
متواری شده است. فرمانده انتظامی شهرستان 
ماهشهر بیان داشت: با تشکیل تیم ویژه ماموران 
پلیس تلاش برای شناسایی و دستگیری ضارب 
به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفته است. بنا 
به این گزارش، تحقیقات تکمیلی برای دستگیری 
و انگیزه این تیراندازی مرگبار در ماهشهر ادامه 

دارد.
    

دستگیری فروشندگان گوشت 
حیوانات مرده

افرادی که گوشــت حیوانات مــرده به برخی 
قصابی های منطقه بیدزرد در نزدیکی شیراز منتقل 
می کردند دستگیر شدند. جمشید فرهادی معاون 
دادستان عمومی و انقلاب و سرپرست دادسرای 
ناحیه 2 شیراز اظهار کرد: در پی پخش کلیپی که 
نمایان گر خرید گوســفند مرده و معیوب توسط 
یکی از قصابی ها در منطقه بید زرد است موضوع 
بسرعت در دستور کار مقامات قضایی قرار گرفت 
و باصدور دستورات لازم به ضابطین انتظامی پس 
از بررسی و شناسایی عوامل ماجرا توسط ماموران 
دستور دستگیری 2 نفر عرضه کنندگان و قصاب 
که فروشنده بود، صادر شــد. وی ادامه داد: عرضه 
کنندگان دستگیر و قصاب متواری شده، ولی محل 
کسب وی با دســتور قضایی تعطیل شده است. 
معاون دادستان عمومی و انقلاب شیراز گفت: به 
اتهام این افراد در اسرع وقت برابر قانون ازجمله 
ماده 688کتاب پنجم تعزیــزات قانون مجازات 

اسلامی رسیدگی خواهد شد.

اخبار حوادث
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